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Swiss Masters Cup
Riesenslalom

Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Andres Stucki
Wettkampfleiter Richi Christen
Streckenchef oder Coach Bruno von Weissenfluh

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1500

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Skirennzentrum
2130m
1870m
260m

Reto Huber
- A - Kilian Abplanalp - B - Céline Schär
- C - Jan Huber

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 12:45

WETTER : Sonnenschein SCHNEE : Pulver hart TEMPERATUR : -3°C
LISTEN NR.215     ZUSCHLAG HERREN : 36.11     ZUSCHLAG DAMEN : 96.00 F = 980

Skirennzentrum HaslibergSkirennzentrum HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09
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RangSt-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  C9 Damen 1940-1944  
1 1 64098 KOHLI-ZWEIFEL Frieda 1943 SSM Blumenstein 1:14.43 276.96

  C7 Damen 1950-1954  
1 2 64612 SCHÄRER Julia 1951 SSM Münsingen 1:03.23 87.82

  C6 Damen 1955-1959  
1 3 225363 AESCHIMANN Esther 1957 BOSV Matten 1:13.01 252.98

  C5 Damen 1960-1964  
1 4 337973 FREY Lilian 1960 ZSV Hausen am Albis 1:08.20 171.75

  C3 Damen 1970-1974  
1 5 64242 GRAF Judith 1971 BOSV Matten 58.03 0.00
2 6 488099 BEMELMANS Yvonne 1973 SSM Masters 1:09.86 11.83 199.78

  C1 Damen 1980-1984  
1 7 336532 CAHENZLI Jacqueline 1980 BSV Ruschein 1:13.50 261.25

  B11 Herren 1930-1934  
1 9 24270 GILLIÉRON Fernand 1931 SROM Lausanne 1:24.56 535.52
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  B10 Herren 1935-1939  
1 12 30310 ODERMATT Josef 1938 ZSSV Oberwil-Zug 1:04.25 171.52
2 13 19877 WÜRSTEN Emil 1935 BOSV Gstaad 1:08.82 4.57 253.42
3 10 199939 STRÖMSTAD Knut 1935 BOSV Gstaad 1:09.96 5.71 273.86

  B9 Herren 1940-1944  
1 16 462273 IMBODEN Ludwig 1943 SVAL Zermatt 1:05.12 187.11
2 17 213403 BERRUEX Jean-Claude 1942 SROM Les Diablerets 1:06.07 0.95 204.14
3 15 22892 MATHYS Hans 1941 BOSV Kiental 1:16.29 11.17 387.30

  B8 Herren 1945-1949  
1 25 19308 STÄHLI Hannes 1947 BOSV Wilderswil 1:00.18 98.57
2 19 54638 EGLI Viktor 1949 OSSV Uzwil 1:00.57 0.39 105.56
3 22 76708 PERRIN Bernard 1945 SVAL Val-d'Illiez 1:01.89 1.71 129.22
4 18 85174 ROHRER Niklaus 1948 ZSSV Flüeli-Ranft 1:02.31 2.13 136.75
5 27 45901 SCHMID German 1945 SVAL Zermatt 1:04.99 4.81 184.78
6 23 75348 WASEM Andreas 1945 BOSV Diemtigen 1:05.28 5.10 189.98
7 26 46396 WURM Hans 1947 ZSSV Zug 1:07.25 7.07 225.29
8 28 292394 BALY Marc 1949 SVAL Morgins 1:12.81 12.63 324.93
9 21 316431 ILG Hans-Rudolf 1948 BSV Crap Sogn Gion 1:13.72 13.54 341.24

10 24 347613 HALDEMANN Kurt 1947 SSM Masters 1:14.73 14.55 359.35
11 20 50504 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:19.37 19.19 442.51

  B7 Herren 1950-1954  
1 35 41541 LAICH Hansruedi 1953 OSSV Trogen 58.93 76.17
2 34 56744 MANSER Leo 1953 OSSV Oberegg 1:00.13 1.20 97.68
3 31 216408 KINDLIMANN Heinz 1954 ZSV Renngruppe Satus Zürich 1:02.13 3.20 133.52
4 29 135175 HABEGGER Alfred 1950 SSM Selzach 1:02.56 3.63 141.23
5 33 64166 AESCHIMANN Peter 1951 BOSV Matten 1:06.63 7.70 214.17
6 38 174579 VIOLETTI Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:08.64 9.71 250.20
7 36 444664 MEIER Roland 1954 SSM Masters 1:09.40 10.47 263.82
8 40 8319 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:10.66 11.73 286.40
9 39 473406 DIETRE Manfred 1950 SSM Masters 1:18.07 19.14 419.21

  B6 Herren 1955-1959  
1 43 209450 MARKSTAHLER Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis 57.74 54.84
2 44 340014 JORAY Daniel 1959 SSM Selzach 1:04.15 6.41 169.73
3 46 353013 NAFZGER Hans-Peter 1957 BOSV Gehrihorn 1:05.63 7.89 196.25
4 42 432698 LAUBACHER René 1959 ZSV UBS Ski Interbancario 1:14.69 16.95 358.63

  A5 Herren 1960-1964  
1 59 475101 SIORPAES Roberto 1964 BSV Rätia Chur 55.26 10.40
2 58 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 55.59 0.33 16.31
3 54 104272 SCHÄR Urs 1963 SSM Selzach 56.22 0.96 27.60
4 55 191649 THALMANN Franz 1960 SSM Schwarzsee 56.94 1.68 40.50
5 60 194644 GUT Christian 1960 ZSSV Zug 57.50 2.24 50.54
6 53 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 58.09 2.83 61.12
7 61 332201 HOFER Peter 1963 SSM Selzach 1:00.56 5.30 105.38
8 62 1985 PICCARDI Ulisse 1961 FSSI Airolo 1:01.09 5.83 114.88
9 49 103568 CAHENZLI Gion Ambrosi 1964 BSV Ruschein 1:01.58 6.32 123.66

10 52 445382 ALBERS Olmar 1963 ZSV Egg 1:03.18 7.92 152.34
11 48 110584 KÜNTI Christoph 1962 SSM Walterswil 1:03.56 8.30 159.15
12 64 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:05.05 9.79 185.86
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RangSt-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

13 57 47866 AFFOLTER Urs 1960 SSM Selzach 1:05.37 10.11 191.59
14 63 435540 SCHULZ Thomas-Jörn 1961 FSSI Airolo 1:05.93 10.67 201.63

  A4 Herren 1965-1969  
1 72 29743 NEF Roland 1966 OSSV Bühler AR 56.43 31.36
2 65 77028 ARNOLD Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 56.84 0.41 38.71
3 70 364848 SCHUMACHER Hanspeter 1965 BSV Crap Sogn Gion 58.56 2.13 69.54
4 67 312584 AMMANN Ewald 1965 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 58.85 2.42 74.74
5 66 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 59.96 3.53 94.63
6 68 359172 TIBERI Mauro 1968 SSM Masters 1:06.67 10.24 214.89
7 73 357079 LOUTAN Eric 1967 SVAL Verbier 1:08.53 12.10 248.23

  A3 Herren 1970-1974  
1 85 94426 MICHEL Kuno 1973 ZSSV Melchtal Ski- und Wanderclub 54.68 0.00
2 83 110485 BÄR Simon 1971 OSSV Oberurnen 55.67 0.99 17.74
3 80 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 56.22 1.54 27.60
4 75 147988 SCHNEIDER Roland 1970 OSSV Oberegg 57.33 2.65 47.49
5 82 104290 HUNZIKER Thomas 1970 SSM Selzach 57.39 2.71 48.57
6 76 325762 GUILLERMIN Stéphane 1972 SVAL Verbier 58.70 4.02 72.05
7 77 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 59.72 5.04 90.33
8 79 32024 VON KÄNEL Marco 1974 BOSV Gehrihorn 1:02.67 7.99 143.20
9 81 456804 VÖGELI Martin 1971 SSM Masters 1:08.75 14.07 252.17

10 86 485736 EHRLICH Daniel 1974 SSM Masters 1:12.84 18.16 325.47
11 74 468203 GEHIN Fabrice 1972 SVAL Verbier 1:21.78 27.10 485.70

  A2 Herren 1975-1979  
1 87 344982 BONETTI Moreno 1979 FSSI Maggiore Ski Team 59.98 94.99

  A1 Herren 1980-1984  
1 90 96381 INDERMÜHLE Beat 1980 BOSV Krattigen 56.41 31.01
2 89 148209 INDERMÜHLE Markus 1984 BOSV Krattigen 57.92 1.51 58.07

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (16)

8 143190 MEIER Walter 1932 BOSV Adelboden
11 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS SAS Lausanne
14 32166 BOVEY Jean-Marie 1942 SROM Dents Vertes Charmey
30 87997 ZEMP Josef 1953 ZSSV Schwarzenberg
32 76978 SCHULER Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen
37 196371 LEHNER Gottlieb 1950 ZSV Hausen am Albis
41 284005 WIDMER Kurt 1954 SSM Masters
45 9567 OESTER Edwin 1955 ZSSV Lungern-Schönbüel
47 153673 KNÖRI Beat 1959 BOSV Krattigen
50 433990 DOBLER Toni 1960 ZSV Siebnen
51 56528 STEINER Hans-Peter 1961 BOSV Wimmis
56 104266 BROTSCHI Urs 1961 SSM Selzach
69 203408 SCHMID Kurt 1968 ZSSV Malters
71 97442 BÖCKLI Daniel 1965 ZSV Richterswil-Samstagern
78 439848 FISCHER Kay 1974 SSM Masters
88 45995 JELK Thomas 1975 SVAL Zermatt

Nicht im Ziel (1)

84 487791 LEHMANN Pascal 1970 SROM La Berra
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Berechnen der Zuschlag - Herren
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RangSt-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 85 94426 MICHEL Kuno 1973 ZSSV Melchtal Ski- und Wanderclub - -
2 59 475101 SIORPAES Roberto 1964 BSV Rätia Chur 44.16 44.16
3 58 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 31.53 31.53
4 83 110485 BÄR Simon 1971 OSSV Oberurnen 29.45 29.45
5 80 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 44.68 44.68
5 54 104272 SCHÄR Urs 1963 SSM Selzach 38.25 38.25
7 90 96381 INDERMÜHLE Beat 1980 BOSV Krattigen 78.10 78.10
8 72 29743 NEF Roland 1966 OSSV Bühler AR 54.76 54.76
9 65 77028 ARNOLD Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 28.90 -

10 55 191649 THALMANN Franz 1960 SSM Schwarzsee 40.16 40.16

  

TOTAL

Gesamtpunkte 361.09
/ 10

Auferlegte Zuschlag 36.11
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Berechnen der Zuschlag - Damen

Skirennzentrum HaslibergSkirennzentrum HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09

15.02.2015  /  Skirennzentrum Hasliberg (BOSV)  /  Förderverein RTZ 1500  /  15.02.2015 um 13.47 / Seite 1/1

RangSt-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 5 64242 GRAF Judith 1971 BOSV Matten 81.32 -
2 2 64612 SCHÄRER Julia 1951 SSM Münsingen 124.05 120.00
3 4 337973 FREY Lilian 1960 ZSV Hausen am Albis 174.54 120.00
4 6 488099 BEMELMANS Yvonne 1973 SSM Masters - -
5 3 225363 AESCHIMANN Esther 1957 BOSV Matten 237.18 120.00

  

TOTAL

Gesamtpunkte 360.00
/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 96.00

  


